
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2008 M. BALANDŽIO 24 D. 

NUTARIMO NR. 358 „DĖL MINISTERIJŲ, VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJOS, 

VYRIAUSYBĖS ĮSTAIGŲ IR ĮSTAIGŲ PRIE MINISTERIJŲ, KITŲ VALSTYBĖS 

INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ SĄRAŠO PAGAL GRUPES PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Ministerijų, Vyriausybės kanceliarijos, Vyriausybės įstaigų ir įstaigų prie 

ministerijų, kitų valstybės institucijų ir įstaigų sąrašą pagal grupes, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2008 m. balandžio 24 d. nutarimu Nr. 358 „Dėl Ministerijų, 

Vyriausybės kanceliarijos, Vyriausybės įstaigų ir įstaigų prie ministerijų, kitų valstybės 

institucijų ir įstaigų sąrašo pagal grupes patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti III grupę: 

1.1.1. Papildyti nauja aštuntąja pastraipa: 

 „Lietuvos centrinis valstybės archyvas“. 

1.1.2. Buvusias aštuntąją–keturiasdešimt ketvirtąją pastraipas laikyti devintąja–

keturiasdešimt penktąja pastraipomis. 

1.1.3. Papildyti nauja dešimtąja pastraipa: 

„Lietuvos ypatingasis archyvas“. 

1.1.4. Buvusias dešimtąją–keturiasdešimt penktąją pastraipas laikyti vienuoliktąja–

keturiasdešimt šeštąja pastraipomis. 

1.1.5. Papildyti nauja tryliktąja pastraipa: 

„Lietuvos literatūros ir meno archyvas“. 

1.1.6. Buvusias tryliktąją–keturiasdešimt šeštąją pastraipas laikyti keturioliktąja–

keturiasdešimt septintąja pastraipomis. 

1.1.7. Papildyti nauja devynioliktąja pastraipa: 

 „Lietuvos valstybės istorijos archyvas“. 

1.1.8. Buvusias devynioliktąją–keturiasdešimt septintąją pastraipas laikyti 

dvidešimtąja–keturiasdešimt aštuntąja pastraipomis. 

1.1.9. Papildyti nauja trisdešimt antrąja pastraipa: 

„Regioniniai valstybės archyvai: Kauno regioninis valstybės archyvas, Klaipėdos 

regioninis valstybės archyvas, Šiaulių regioninis valstybės archyvas, Vilniaus regioninis 

valstybės archyvas“. 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

1.1.10. Buvusias trisdešimt antrąją–keturiasdešimt aštuntąją pastraipas laikyti 

trisdešimt trečiąja–keturiasdešimt devintąja pastraipomis. 

1.2. Pripažinti netekusia galios IV grupės pastraipą „Apskričių archyvai: Alytaus 

apskrities archyvas, Kauno apskrities archyvas, Klaipėdos apskrities archyvas, Marijampolės 

apskrities archyvas, Panevėžio apskrities archyvas, Šiaulių apskrities archyvas, Tauragės 

apskrities archyvas, Telšių apskrities archyvas, Utenos apskrities archyvas, Vilniaus apskrities 

archyvas“. 

1.3. Pripažinti netekusiomis galios IV grupės pastraipas „Lietuvos centrinis valstybės 

archyvas“, „Lietuvos ypatingasis archyvas“, „Lietuvos literatūros ir meno archyvas“, 

„Lietuvos valstybės istorijos archyvas“. 

2. Šis nutarimas įsigalioja 2017 m. sausio 1 dieną. 

 

 

 

Laikinai einanti 

finansų ministro pareigas, pavaduojanti 

laikinai einantį Ministro Pirmininko pareigas Rasa Budbergytė 

 

 

Laikinai einantis 

vidaus reikalų ministro pareigas Tomas Žilinskas 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2008 M.
BALANDŽIO 24 D. NUTARIMO NR. 358 „DĖL
MINISTERIJŲ, VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJOS,
VYRIAUSYBĖS ĮSTAIGŲ IR ĮSTAIGŲ PRIE MINISTERIJŲ,
KITŲ VALSTYBĖS INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ SĄRAŠO
PAGAL GRUPES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2016-11-23 Nr. 1175
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Enrika Skodminienė, Vyriausioji specialistė, Posėdžių rengimo

skyrius
Sertifikatas išduotas ENRIKA SKODMINIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-11-24 09:42:47
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-11-29 16:34:53
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-03-22 - 2019-03-22
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tomas  Žilinskas, vidaus reikalų ministras, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas TOMAS ŽILINSKAS, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-11-24 16:32:39
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-11-24 16:32:52
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-04-14 - 2019-04-14
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Budbergytė, finansų ministrė, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas RASA BUDBERGYTĖ, Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-11-24 17:00:19
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-11-24 17:00:47
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-06-23 - 2019-06-23
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Dūdienė, Vyriausioji specialistė (…), Redagavimo ir

vertimų skyrius
Sertifikatas išduotas DANUTĖ DŪDIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-11-29 16:32:59
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-11-29 16:34:53
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-04-05 - 2019-04-05



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.M21

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2016-12-01)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fc3ce431b64011e6a3e9de
0fc8d85cd8

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2016-12-01 01:26:20 TAIS


